
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 2 lutego 2007 r. Nr 30 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 278  – Rady Gminy Kobierzyce z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębów Krzyżowice, 
Małuszów i Żerniki Małe ................................................................................................ 2211 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

278 

UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 15 grudnia 2006 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego części obrębów Krzypowice, Małuszów i Żerniki Małe 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 
z późn. zmianami), art. 3 i 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 z 2003 r., poz. 717 
z późn. zmianami), w związku z uchwałą Rady Gminy Kobierzyce 
nr XXXVII/485/05 z dnia 27 stycznia 2005 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
czczci obrcbów Krzyżowice, Małuszów i Żerniki Małe oraz po stwierdzeniu 
zgodnozci ze „Zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kobierzyce” uchwaloną przez Radc Gminy Kobierzyce 
uchwałą nr XL/506/05 z dnia 24 marca 2005 r., Rada Gminy Kobierzyce 
uchwala, co nastcpuje: 

 
 

§ 1 

1. Uchwala sic zmianc miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego czczci obrcbów Krzyżowi-
ce, Małuszów i Żerniki Małe, zwaną dalej planem. 

2. Integralną czczcią planu jest rysunek planu w skali 
1:2000 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1) Rozstrzygniccie o sposobie realizacji zapisanych 

w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy oraz, o zasadach ich finansowania zgod-
nie z przepisami o finansach publicznych – za-
łącznik nr 2. 

2) Rozstrzygniccie o sposobie rozpatrzenia uwag 
wniesionych do projektu miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego – załącznik  
nr 3. 

R o z d z i a ł  I 

§ 2 

1. Plan obejmuje obszar położony w obrcbach geode-
zyjnych wsi Krzyżowice, Małuszów i Żerniki Małe, 
obejmującej obszar położony na południe od drogi 
krajowej nr 35 Wrocław – Jelenia Góra oraz micdzy 
miejscowozciami Małuszów, Żerniki Małe i Krzyżo-
wice. 

2. Granicc obszaru objctego planem okrezlono na ry-
sunku planu w skali 1:2000, stanowiącym załącz-
nik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Obowiązującymi ustaleniami planu są nastcpujące 
oznaczenia graficzne rysunku planu: 
1) Granica obszaru objctego planem. 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnozląskiego Nr 30 –  2212  – Poz. 278 

2) Linie rozgraniczające tereny o różnym przezna-
czeniu (funkcjach) lub różnych zasadach zago-
spodarowania, wraz z oznaczeniami okrezlają-
cymi przeznaczenie terenów. 

3) Nieprzekraczalne linie zabudowy. 
4) Granice stref ograniczeń zabudowy i zagospoda-

rowania terenów. 
5) Granica strefy ochrony konserwatorskiej stano-

wisk archeologicznych. 
2. Pozostałe oznaczenia graficzne rysunku planu mają 

znaczenie informacyjne i nie stanowią obowiązują-
cych ustaleń planu. 

3. Zmiana oznaczeń i nazw własnych oznaczonych  
w niniejszej uchwale kursywą nie powoduje dezak-
tualizacji ustaleń planu. 

§ 4 

Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 
1. Terenie – należy przez to rozumieć obszar wyzna-

czony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, 
oznaczony symbolem okrezlającym przeznaczenie 
podstawowe. 

2. Przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć 
przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi. 

3. Przeznaczeniu podstawowym lub funkcji podsta-
wowej – należy przez to rozumieć takie przezna-
czenie lub funkcjc, która przeważa na danym te-
renie wydzielonym liniami rozgraniczającymi. 

4. Przeznaczeniu dopuszczalnym lub funkcji dopusz-
czalnej – należy przez to rozumieć rodzaje prze-
znaczenia lub funkcjc inną niż podstawowa, która 
stanowi uzupełnienie lub wzbogaca funkcjc pod-
stawową, jednoczeznie nie kolidując z nią lub nie 
wykluczając możliwozci zagospodarowania terenu 
w sposób okrezlony przeznaczeniem podstawo-
wym. 

5. Liniach rozgraniczających – należy przez to rozu-
mieć linie rozdzielające tereny o różnym przezna-
czeniu (funkcji) lub różnych zasadach zagospoda-
rowania. 

6. Orientacyjne linie rozgraniczające – nieobowiązu-
jące linie rozdzielające tereny o różnym przezna-
czeniu (funkcji) lub różnych zasadach zagospoda-
rowania, których przebieg można zmienić. 

7. Nieprzekraczalnych liniach zabudowy – należy 
przez to rozumieć linie wyznaczające dopuszczal-
ne zbliżenie zciany frontowej budynku do wska-
zanej linii rozgraniczającej danego terenu, regulacji 
tej nie podlegają wykusze, zadaszenia wejzciowe, 
rampy i podesty, tarasy bez podpiwniczenia, 
schody i okapy. 

8. Produkcji – należy przez to rozumieć obiekty  
i urządzenia związane z czynnozciami wytwarza-
nia, składowania i magazynowania (w tym handlu 
hurtowego), przetwórstwa surowców i materia-
łów, realizowanymi w sposób niezagrażający zro-
dowisku przyrodniczemu oraz zdrowiu i życiu lu-
dzi, niepowodującymi negatywnego oddziaływa-
nia (ponadnormatywnych zanieczyszczeń i zakłó-
ceń zrodowiska oraz konfliktów sąsiedztwa). 

9. Usługach – należy przez to rozumieć funkcje tere-
nów i obiektów: handlu, gastronomii i rzemiosła, 
kultury i rozrywki, hoteli i moteli, instytucji finan-
sowych, ubezpieczeniowych, społecznych, go-
spodarczych i politycznych, jednostek projekto-

wych, zrodków masowej komunikacji i łącznozci 
oraz innych, których powyższe grupy nie dotyczą 
bezpozrednio lub pozrednio, a mają charakter 
usługi, obsługi ozrodków dyspozycji pod warun-
kiem niepowodowania negatywnego oddziaływa-
nia. 

10. Infrastrukturze technicznej – należy przez to ro-
zumieć ogół podziemnych i nadziemnych urządzeń 
liniowych i kubaturowych służących zaopatrzeniu 
w wodc, odprowadzeniu zcieków i wód opado-
wych, zaopatrzeniu w energic elektryczną, gaz  
i ciepło, telekomunikacji. 

11. Zagospodarowaniu tymczasowym – należy przez 
to rozumieć sposoby zagospodarowania terenu do 
czasu realizacji przeznaczenia lub funkcji podsta-
wowej lub dopuszczalnej, okrezlonej w planie. 

12. Urządzeniach towarzyszących – należy przez to 
rozumieć obiekty technicznego wyposażenia, do-
jazdy i dojzcia, parkingi i garaże, budynki gospo-
darcze, wiaty i zadaszenia, małą architekturc, 
oczka wodne o charakterze rekreacyjnym lub 
ozdobnym oraz inne urządzenia pełniące służebną 
rolc wobec funkcji okrezlonych w przeznaczeniu 
podstawowym lub dopuszczalnym. 

R o z d z i a ł  II 

Ustalenia ogólne 

§ 5 

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków 
oraz dóbr kultury współczesnej 

1. Ustala sic strefy ochrony konserwatorskiej stano-
wisk archeologicznych (oznaczonych na rysunku 
planu), w których granicach: 
1) Obowiązuje wymóg przeprowadzenia ratowni-

czych badań archeologicznych i wykopalisko-
wych, koszty prac archeologicznych ponosi in-
westor, 

2) Przed uzyskaniem pozwolenia na budowc, a dla 
robót niewymagających pozwolenia na budowc 
przed uzyskaniem zazwiadczenia potwierdzają-
cego akceptacjc przyjccia zgłoszenia wykony-
wania robót budowlanych należy uzyskać po-
zwolenie Dolnozląskiego Wojewódzkiego Kon-
serwatora Zabytków na przeprowadzenie ziem-
nych robót budowlanych na terenie zabytkowym 
w trybie prac konserwatorskich. Ratownicze ba-
dania archeologiczne wykonywane metodą wy-
kopaliskową należy wykonać zgodnie z obowią-
zującymi przepisami odrcbnymi. 

2. Dla zamierzeń inwestycyjnych zlokalizowanych 
poza strefą ochrony konserwatorskiej stanowisk 
archeologicznych ustala sic nastcpujące wymogi 
konserwatorskie w zakresie ochrony archeologicz-
nej: 
1) Inwestor zobowiązany jest do pisemnego po-

wiadomienia Dolnozląskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków o terminie rozpoczccia  
i zakończenia prac ziemnych z 7-dniowym wy-
przedzeniem. 

2) W przypadku wystąpienia zabytków i obiektów 
archeologicznych wymagane jest podjccie ra-
towniczych badań wykopaliskowych, za pozwo-



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnozląskiego Nr 30 –  2213  – Poz. 278 

leniem Dolnozląskiego Wojewódzkiego Konser-
watora Zabytków. 

§ 6 

Szczególne warunki zagospodarowania terenów  
oraz ograniczenia w ich upytkowaniu 

1. Napowietrzne linie elektroenergetyczne: 
1) Dla projektowanej, napowietrznej linii elektro-

energetycznej najwyższych i wysokich napicć 
01 (NN) 400 kV Pasikurowice – Wrocław +  
01 (WN) 110 kV Wrocław – Bielany Wrocław-
skie + 01 (WN) 110 kV Wrocław – Żórawina, 
trzytorowej, dwunapicciowej, ustala sic pas 
technologiczny, w którym obowiązuje strefa 
ograniczeń zabudowy i zagospodarowania tere-
nu, tożsama z obszarem oddziaływania linii,  
o szerokozci: 70 m (po 35 m od osi linii). 

2) Dla istniejącej, napowietrznej linii elektroenerge-
tycznej najwyższych napicć 220 kV oznaczonej 
symbolem 02 (NN) 220 kV Świebodzice – Kle-
cina, po trasie której od słupa nr 102 w kierunku 
stacji Klecina projektowana bcdzie jako dwuto-
rowa, dwunapicciowa napowietrzna linia elek-
troenergetyczna 02 (NN) 220 kV 220 kV Świe-
bodzice – Klecina + 02 (WN) 110 kV Wrocław 
– Biskupice Podgórne, ustala sic pas technolo-
giczny, w którym obowiązuje strefa ograniczeń 
zabudowy i zagospodarowania terenu, tożsama 
z obszarem oddziaływań linii, o szerokozci: 70 m 
(po 35 m od osi linii). 

3) Dla istniejącej, napowietrznej linii elektroenerge-
tycznej najwyższych napicć 220 kV, po trasie 
której od słupa nr 102 w kierunku stacji Świe-
bodzice projektowana bcdzie jako dwutorowa, 
dwunapicciowa napowietrzna linia elektroener-
getyczna oznaczona symbolem 03 (NN) 400 kV 
Świebodzice – Wrocław + 03 (WN) 110 kV 
Wrocław –  obótka, ustala sic pas technolo-
giczny, w którym obowiązuje strefa ograniczeń 
zabudowy i zagospodarowania terenu, tożsama 
z obszarem oddziaływania linii, o szerokozci:  
70 m (po 35 m od osi linii). 

4) Dla odcinka projektowanej, napowietrznej linii 
elektroenergetycznej najwyższych napicć  
04 (NN) 400 kV Świebodzice – Wrocław (odci-
nek od stacji Wrocław do słupa nr 102 w kie-
runku stacji Świebodzice ustala sic pas techno-
logiczny, w którym obowiązuje strefa ograniczeń 
zabudowy i zagospodarowania terenu, tożsama 
z obszarem oddziaływania linii, o szerokozci:  
70 m (po 35 m od osi linii). 

5) Dla napowietrznych linii elektroenergetycznych 
zredniego napiccia  N 20 kV ustala sic strefc 
ograniczeń zabudowy i zagospodarowania tere-
nu, tożsamą z obszarem oddziaływania, o szero-
kozci 10 m (po 5 m od osi linii). 

6) W ww. strefach ograniczeń zabudowy i zago-
spodarowania ustala sic: 
a) Zakaz lokalizacji budynków z pomieszczenia-

mi przeznaczonymi na stały pobyt ludzi. 
b) Zakaz wprowadzania nasadzeń zieleni wyso-

kiej (drzew i krzewów). 
c) Obowiązek uzgodnienia z operatorem sieci 

lokalizacji innych obiektów i urządzeń oraz 

zagospodarowania terenów w zasicgu strefy  
i terenów bezpozrednio przyległych do strefy. 

d) Obowiązek zapewnienia operatorowi sieci do-
jazdu i dostcpu do przewodów i słupów no-
znych linii. 

e) Obowiązek uzyskania opinii włazciciela linii 
dotyczących wszelkich zmian w kwalifikacji 
terenu w obrcbie pasa technologicznego linii  
i w bezpozrednim jego sąsiedztwie. 

f) Zakaz zalesiania terenów rolnych w pasie 
technologicznym bez uzgodnienia z włazcicie-
lem linii. 

g) Zakaz lokalizacji budowli zawierających mate-
riały niebezpieczne pożarowo, stacji paliw  
i stref zagrożonych wybuchem oraz kon-
strukcji wysokich w bezpozrednim sąsiedz-
twie pasów technologicznych bez uzgodnie-
nia z włazcicielem linii. 

7) W przypadku zastosowania rozwiązań technicz-
nych powodujących zmniejszenie obszaru od-
działywania linii elektroenergetycznych lub ich 
skablowania obowiązuje zasicg obszaru oddzia-
ływania okrezlony przez operatora sieci.  

§ 7 

Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 
kulturowego 

1. Działalnozć usługowa lub produkcyjna nie może 
powodować ponadnormatywnych obciążeń zrodo-
wiska uciążliwozciami w zakresie hałasu, wibracji, 
emisji zanieczyszczeń pyłowych i gazowych, zanie-
czyszczenia wód podziemnych i powierzchniowych, 
promieniowania elektromagnetycznego itp. poza 
granicami terenu, do którego inwestor posiada tytuł 
prawny; ustalenie nie dotyczy oddziaływania na-
powietrznych linii elektroenergetycznych. 

2. Ustala sic zakaz odprowadzania nieczyszczonych 
zcieków do wód powierzchniowych, podziemnych  
i do gruntów. 

3. Masy ziemne mogą być usuwane albo przemiesz-
czane w związku z realizacją inwestycji na tereny 
przeznaczone pod rekultywacjc i poprawc wartozci 
użytkowej gruntów rolnych w sposób, który nie 
spowoduje przekroczeń wymaganych standardów 
jakozci gleby i ziemi. 

§ 8 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
komunikacji i infrastruktury technicznej 

1. Komunikacja: 
1) Dopuszcza sic etapowanie budowy projektowa-

nych dróg lub rozbudowy dróg istniejących w 
zakresie realizacji poszczególnych odcinków 
dróg oraz ich parametrów. 

2) Jeżeli wydzielona działka budowlana graniczy  
z drogami o różnych klasach funkcjonalnych – 
włączenie komunikacyjne należy wykonywać z 
drogi o niższej klasie funkcjonalnej. 

3) Zagospodarowanie terenów w rejonie skrzyżo-
wań dróg, a w szczególnozci ogrodzenia i nasa-
dzenia zieleni nie mogą powodować ogranicze-
nia widocznozci i pogarszać parametrów trójką-



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnozląskiego Nr 30 –  2214  – Poz. 278 

tów widocznozci wyznaczanych zgodnie z obo-
wiązującymi przepisami szczególnymi. 

4) W zależnozci od charakteru działalnozci na tere-
nach w projekcie zagospodarowania terenu na-
leży przewidzieć odpowiednią liczbc miejsc dla 
pojazdów cicżarowych oraz niezbcdne place 
manewrowe. 

2. Infrastruktura techniczna – zasady ogólne: 
1) Dopuszcza sic prowadzenie sieci infrastruktury 

technicznej wraz ze związanymi z nimi urządze-
niami w liniach rozgraniczających dróg publicz-
nych i wewnctrznych po uzgodnieniu z zarządcą 
drogi lub włazcicielem terenu oraz na warunkach 
okrezlonych w przepisach odrcbnych. 

2) Dopuszcza sic możliwozć realizacji urządzeń in-
frastruktury technicznej na terenach o innych 
funkcjach podstawowych, w tym również jako 
towarzyszących inwestycjom. 

3) Dopuszcza sic prowadzenie odcinków podziem-
nej lub napowietrznej infrastruktury technicznej 
przez tereny o innych funkcjach podstawowych, 
na warunkach uzgodnionych z włazcicielem lub 
zarządcą terenu oraz zgodnie z przepisami od-
rcbnymi 

4) Każdorazowo dla terenów, przez które przebiega 
trasa istniejących i projektowanych linii elektro-
energetycznych, obowiązują ustalenia podane  
w § 6 niniejszej uchwały. 

3. Zaopatrzenie w wodę: 
1) Zaopatrzenie w wodc przyłączami wodociągo-

wymi wpictymi do rozdzielczej sieci wodocią-
gowej wsi Krzyżowice, Małuszów, Żerniki Małe 
lub innych, zgodnie z przepisami odrcbnymi, na 
warunkach uzgodnionych z zarządcą sieci. 

2)  ieć wodociągową w miarc możliwozci należy 
prowadzić w liniach rozgraniczających dróg, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami odrcbny-
mi, z uwzglcdnieniem warunków dostcpnozci do 
wody dla celów przeciwpożarowych. 

3)  zczegółowe warunki wykonania przyłączy wo-
dociągowych należy uzgadniać z zarządcą sieci 
wodociągowej. 

4) Ustala sic zakaz budowy własnych ujcć wodo-
ciągowych zlokalizowanych na terenach inwe-
stora. 

4. Kanalizacja sanitarna: 
1) Odprowadzenie zcieków komunalnych i przemy-

słowych grawitacyjno-tłocznym systemem kana-
lizacji sanitarnej do kanalizacji sanitarnej we wsi 
Krzyżowice, Małuszów lub Żerniki Małe lub in-
nych na warunkach okrezlonych przez zarządcc 
sieci. 

2) Ścieki przemysłowe powstające w wyniku pro-
cesów technologicznych należy przed odprowa-
dzeniem do kanalizacji sanitarnej oczyzcić we 
własnych urządzeniach oczyszczających zlokali-
zowanych na terenie inwestora. 

3) Przewody kanalizacji sanitarnej należy prowadzić 
w miarc możliwozci w liniach rozgraniczających 
dróg i ulic, zgodnie z przepisami odrcbnymi. 

4)  zczegółowe warunki wykonania przyłączy ka-
nalizacyjnych należy uzgodnić z zarządcą sieci 
kanalizacyjnej. 

5. Kanalizacja deszczowa: 
1) Odprowadzenie wód opadowych: do istnieją-

cych rowów (za zgodą ich zarządcy), do gruntu 
oraz systemem kolektorów deszczowych. 

2) Główne kolektory kanalizacji deszczowej należy 
lokalizować w miarc możliwozci równolegle do 
istniejącego układu komunikacyjnego w liniach 
rozgraniczających dróg i ulic, zgodnie z przepi-
sami szczególnymi. 

3) Tereny, na których może dojzć do zanieczysz-
czenia substancjami ropopochodnymi lub che-
micznymi należy utwardzić i skanalizować, za-
nieczyszczenia winny być zneutralizowane na 
terenie inwestora przed ich odprowadzeniem do 
kanalizacji deszczowej. 

6. Elektroenergetyka: 
1) Elektroenergetyczna sieć przesyłowa: 

Na terenie objctym planem znajduje sic fragment 
istniejącej linii napowietrznej 220 kV relacji 
Świebodzice – Klecina. 
W zakresie nowych obiektów sieci przesyłowej 
dla obszaru objctego planem ustala sic: 
a) Budowc stacji elektroenergetycznej 400/ 

/110 kV Wrocław zlokalizowanej w granicach 
terenu E, z rozdzielnią 400 kV i 110 kV oraz 
z dwoma autotransformatorami 400/110 kV 
o mocy 330 MVA każdy. 

b) Budowc dwunapicciowej, trzytorowej (1 x 
400 kV, 2x110 kV) linii elektroenergetycznej 
z torem 400 kV relacji Wrocław – Pasikuro-
wice i torami 110 kV relacji: Wrocław – Bie-
lany Wrocławskie oraz Wrocław – Żórawina, 
łącznie z odcinkami linii: 400 kV i 110 kV 
wprowadzającymi tor 400 kV i tory 110 kV 
do stacji 400/110 kV Wrocław. 

c) Budowc dwunapicciowej, dwutorowej  
(400 kV, 110 kV) linii elektroenergetycznej  
z torem 400 kV relacji Świebodzice – Wro-
cław i torem 110 kV relacji Wrocław –  o-
bótka, realizowanej po trasie istniejącej linii 
220 kV Świebodzice – Klecina oraz po nowej 
trasie łącznie z dwoma odcinkami jednotoro-
wymi linii 400 kV i 110 kV wprowadzającymi 
tor 400 kV i tor 110 kV do stacji 400/110 
kV Wrocław. 

d) Budowc dwunapicciowej, dwutorowej  
(220 kV, 110 kV) linii elektroenergetychnej  
z torem 220 kV relacji Świebodzice – Klecina 
(docelowo pracować bcdzie jako tor 110 kV 
relacji Wrocław – Biskupice Podgórne) oraz  
z torem 110 kV Wrocław – Biskupice Pod-
górne, realizowanej po trasie istniejącej linii 
220 kV Świebodzice – Klecina oraz po nowej 
trasie na odcinku od trasy linii 220 kV do 
stacji 400/110 kV Wrocław. 

2) Elektroenergetyczna sieć dystrybucyjna – napo-
wietrzne i kablowe elektroenergetyczne linie 
zredniego i niskiego napiccia służące zaopatrze-
niu odbiorców. 

3) W granicach terenu E zlokalizowano projekto-
waną stacjc Wrocław 400/110 kV z rozdzielnią 
110 kV zasilającą południową czczć aglomeracji 
Wrocławskiej oraz Główny Punkt Zasilania (GPZ) 
dla Tarnobrzeskiej  pecjalnej  trefy Ekonomicz-
nej –  tacjc 110/20 kV Biskupice Podgórne. 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnozląskiego Nr 30 –  2215  – Poz. 278 

4) Dopuszcza sic budowc nowych odcinków linii 
zredniego i niskiego napiccia oraz stacji trans-
formatorowych w uzgodnieniu z zarządcą sieci 
elektroenergetycznej. 

7. Zaopatrzenie w gaz: 
1) Dostawa gazu z rozdzielczej sieci gazowej, 

przyłączanie obiektów na zasadach okrezlo-
nych w Prawie Energetycznym, po spełnieniu 
warunków technicznych i ekonomicznych przy-
łączenia. 

2) Rozdzielczą sieć gazową należy prowadzić  
w liniach rozgraniczających dróg (w chodni-
kach, poboczach i pasach zieleni) zgodnie  
z przepisami szczególnymi. 

3) Dopuszcza sic stosowanie indywidualnych 
zbiorników zaopatrzenia w gaz płynny, lokali-
zacja zbiorników i związanych z nimi instalacji 
zgodnie z wymogami przepisów odrcbnych. 

8. Zaopatrzenie w ciepło:  
Zaopatrzenie z indywidualnych źródeł zaopatrze-
nia w ciepło niepowodujących ponadnormatyw-
nego zanieczyszczenia powietrza. 

9. Telekomunikacja: 
1) Kablową siecią telekomunikacyjną, podłączenia 

nowych abonentów z lokalnej sieci rozdziel-
czej. 

2) Rozwój sieci telekomunikacyjnej wynikający  
z kolejnozci rozbudowy obszarów planowanej 
zabudowy bcdzie nastcpował staraniem i na 
koszt operatora sieci. 

10. Gospodarka odpadami: 
1) Odpady komunalne – należy wywozić na zor-

ganizowane gminne wysypisko odpadów ko-
munalnych. 

2) Odpady inne niż komunalne – należy zagospo-
darować zgodnie z gminnym planem gospodar-
ki odpadami oraz wymaganiami przepisów od-
rcbnych; odbiór, transport oraz zagospodaro-
wanie lub utylizacjc tych odpadów należy po-
wierzyć wyspecjalizowanej jednostce posiada-
jącej wymagane przepisami prawa uprawnie-
nia.  

11. Melioracje: 
1) W przypadku naruszenia i uszkodzenia sieci 

drenarskiej należy natychmiast powiadomić 
Dolnozląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wod-
nych oraz dokonać naprawy układu drenażo-
wego pod nadzorem specjalisty ds. melioracji. 

2) Przed przystąpieniem do prac w obrcbie sieci 
urządzeń melioracji szczegółowych należy spo-
rządzić dokumentacjc techniczna zawierającą 
sposób jej odbudowy. 

3) Ustala sic obowiązek uzgodnienia prac kolidu-
jących z urządzeniami melioracyjnymi z admini-
stratorem tych sieci. 

4) Dopuszcza sic realizacjc nowych rowów melio-
racyjnych, poszerzanie istniejących oraz zmia-
nc ich przebiegu. 

§ 9 

Tymczasowe sposoby zagospodarowania, urządzania  
i upytkowania terenów 

Nie ustala sic szczególnych wymagań w zakresie spo-
sobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, 
urządzania i użytkowania terenów. 

R o z d z i a ł  III 

Ustalenia szczegółowe 

§ 10 

01 – 08 AG – tereny aktywności gospodarczej,  
z urządzeniami towarzyszącymi. 

1. Przeznaczenie podstawowe: 
1) Produkcja, usługi. 
2) Bazy obsługi transportu i logistyki, w tym skła-

dy, magazyny i stacje paliw. 
2. Przeznaczenie dopuszczalne: 

1) Obiekty małej architektury. 
2)  ieci i urządzenia infrastruktury technicznej,  

w tym zbiorniki wód opadowych oraz drogi we-
wnctrzne. 

3) Telekomunikacyjne obiekty budowlane, nozniki 
reklamowe, w tym reklamy wielkopowierzch-
niowe. 

3. Ochrona dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz 
dóbr kultury współczesnej: 
Obowiązują warunki konserwatorskiej ochrony ar-
cheologicznej okrezlone w § 5. 

4. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu: 
1) Ustala sic nieprzekraczalne linie zabudowy 

zgodnie z oznaczeniami na rysunku planu w od-
ległozciach: 
a) 20 m od linii rozgraniczającej drogi krajowej 

nr 35 KDG 1/2. 
b) 10 m od linii rozgraniczającej dróg lokalnych 

KDL 1/2 (2/2). 
c) 10 m od linii rozgraniczających publicznych 

dróg dojazdowych KDD 1/2 i dróg wewnctrz-
nych KDW 1/2 (2/2). 

d) 4 m od granicy z rowami melioracyjnymi – 
pas ten jest niezbcdny dla prowadzenia prac 
konserwacyjnych rowu. 

2) Linie zabudowy nie dotyczą lokalizowanych  
w granicach terenu obiektów dozoru (portierni), 
bram wjazdowych itp. 

3) Na terenach, na których nie oznaczono linii za-
budowy odległozci od granic działek należy usta-
lać w oparciu o przepisy odrcbne. 

4) W przypadku odstąpienia od wydzielenia drogi 
wewnctrznej KDW 1/2 (2/2) dopuszcza sic włą-
czenie terenu do sąsiadującej zabudowy produk-
cyjno-usługowej AG; w takim przypadku nie-
przekraczalne linie zabudowy od drogi we-
wnctrznej KDW 1/2 (2/2) nie obowiązują. 

5) Dopuszcza sic stosowanie dowolnych form da-
chów. 

6) Wysokozć zabudowy kubaturowej nie może 
przekraczać 24 m licząc od poziomu terenu. 

7) Powierzchnia zabudowy (w tym utwardzone 
nawierzchnie, dojzcia i dojazdy, parkingi itp.) – 
nie wiccej niż 85 n powierzchni terenu. 

8) Powierzchnia terenów czynnych biologicznie – 
nie mniej niż 15 n powierzchni terenu. 

9) W zasicgu stref ograniczeń zabudowy i zago-
spodarowania terenu od napowietrznych linii 
elektroenergetycznych, tożsamych z obszarem 
oddziaływania tych linii, obowiązują warunki 
okrezlone w § 6. 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnozląskiego Nr 30 –  2216  – Poz. 278 

5. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału 
nieruchomości: 
Dopuszcza sic podział terenu na odrcbne działki 
przeznaczone na cele produkcyjne, usługowe lub 
pod urządzenia infrastruktury technicznej oraz dro-
gi. 

§ 11 

01 – 03 UP – tereny usług publicznych. 

1. Przeznaczenie podstawowe: 
1) Zakłady gospodarki komunalnej (bazy, składy, 

magazyny). 
2) Obiekty i urządzenia rekreacyjno-sportowe. 
3) Obiekty i urządzenia oraz sieci infrastruktury 

technicznej, w tym m.in.: stacje transformatoro-
we i linie elektroenergetyczne; urządzenia i bu-
dowle podczyszczające zcieki, przepompownie  
i kolektory kanalizacji sanitarnej, przepompownie 
i kolektory kanalizacji deszczowej, pompownie  
i wodociągi; stacje redukcyjno-pomiarowe i ga-
zociągi, itp.), zbiorniki retencyjne. 

2. Przeznaczenie dopuszczalne:  
Drogi wewnctrzne, parkingi i obiekty małej archi-
tektury. 

3. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzenne-
go: 
1) Dopuszcza sic stosowanie dowolnych form da-

chów. 
2) Wysokozć zabudowy nie może przekroczyć  

15 m od poziomu terenu do kalenicy. 
4. Ochrona dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz 

dóbr kultury współczesnej: 
Obowiązują warunki konserwatorskiej ochrony ar-
cheologicznej okrezlone w § 5. 

5. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu: 
1) Ustala sic nieprzekraczalne linie zabudowy w od-

ległozci 10 m od linii rozgraniczających drogi 
wewnctrznej KDW. 

2) Linie zabudowy nie dotyczą lokalizowanych  
w granicach terenu obiektów dozoru (portierni), 
urządzeń infrastruktury technicznej, bram wjaz-
dowych itp. 

3) Powierzchnia zabudowy (w tym utwardzone 
nawierzchnie, dojzcia i dojazdy, parkingi itp.) – 
nie wiccej niż 85n powierzchni terenu. 

4) Powierzchnia terenów czynnych biologicznie – 
nie mniej niż 15n powierzchni terenu. 

§ 12 

TI – teren pasa infrastruktury. 

1. Przeznaczenie podstawowe: 
1)  ieci i urządzenia infrastruktury technicznej,  

w tym obiekty kubaturowe. 
2) Zieleń urządzona. 

2. Przeznaczenie dopuszczalne: 
1) Drogi wewnctrzne. 
2) Obiekty małej architektury. 
3) Telekomunikacyjne obiekty budowlane, nozniki 

reklamowe, w tym reklamy wielkopowierzch-
niowe. 

3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu: 
Odległozci obiektów kubaturowych od linii rozgra-
niczającej dróg publicznych należy uzgodnić z za-
rządcą drogi. 

§ 13 

E – teren urządzeń elektroenergetycznych (stacja elek-
troenergetyczna). 
1. Przeznaczenie podstawowe: 

 tacja elektroenergetyczna 400/110 kV wyszcze-
gólniona w § 8 ust. 6 pkt 1 a) niniejszej uchwały 
oraz odcinki linii elektroenergetycznych wyszcze-
gólnionych w § 8 ust. 6 pkt 1.  trefy ograniczeń 
zabudowy i zagospodarowania terenu wzdłuż tych 
linii oraz ustalenia dla stref podano w § 6 ust. 1 
pkt: 1, 2, 3, 4 i 6. 

2. Przeznaczenie dopuszczalne: 
1) Produkcja, usługi. 
2) Bazy obsługi transportu i logistyki, w tym skła-

dy, magazyny. 
3)  ieci i urządzenia infrastruktury technicznej,  

w tym zbiorniki wód opadowych oraz drogi we-
wnctrzne. 

4) Telekomunikacyjne obiekty budowlane, nozniki 
reklamowe, w tym reklamy wielkopowierzch-
niowe. 

§ 14 

R – przeznaczenie podstawowe – tereny rolne. 
1) Ustala sic zakaz lokalizacji wszelkiej zabudowy 

kubaturowej, w tym również siedlisk rolników i in-
nych obiektów związanych z produkcją rolną. 

2) Ustala sic zakaz sytuowania ogrodzeń wzdłuż dróg 
gospodarczych transportu rolnego w odległozci 
mniejszej niż 5 m od osi drogi.  

3) Ustala sic zakaz lokalizacji telekomunikacyjnych 
masztów i wież antenowych oraz nozników rekla-
mowych. 

4) Dopuszcza sic lokalizacjc napowietrznych i pod-
ziemnych sieci infrastruktury technicznej oraz zwią-
zanych z nimi urządzeń. 

5) Dopuszcza sic lokalizacjc nowych oraz zmianc 
przebiegu lub poszerzanie działek istniejących ro-
wów melioracyjnych (wody powierzchniowe W ). 

6)  zerokozć działek pod nowo wydzielane istniejące 
lub projektowane rowy melioracyjne nie może być 
mniejsza niż 10 m.  

7) Oznaczone na rysunku planu tereny docelowej roz-
budowy i modernizacji drogi krajowej nr 35 stano-
wią element informacyjny, ustalenie przebiegu drogi 
nastąpi zgodnie z wymogami przepisów odrcbnych. 

8) W zasicgu stref ograniczeń zabudowy i zagospoda-
rowania terenu od napowietrznych linii elektroener-
getycznych, tożsamych z obszarem oddziaływania 
tych linii, obowiązują warunki okrezlone w § 6. 

§ 15 

ZL – przeznaczenie podstawowe – tereny lasów i za-
drzewień. 
1. Ustala sic zakaz lokalizacji wszelkiej zabudowy 

kubaturowej, w tym również obiektów związanych 
z produkcją lezną. 

2. Dopuszcza sic lokalizacjc sieci infrastruktury tech-
nicznej. 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnozląskiego Nr 30 –  2217  – Poz. 278 

§ 16 

01 – 04 ZP/ZL – przeznaczenie podstawowe – tereny 
zieleni urządzonej alternatywnie tereny lasów. 

1) Dopuszcza sic lokalizacjc obiektów i urządzeń re-
kreacyjno-sportowych, obiektów małej architektury, 
ciągów pieszych i rowerowych oraz dróg we-
wnctrznych. 

2) Dopuszcza sic lokalizacjc sieci, urządzeń i obiektów 
infrastruktury technicznej. 

3) Ustala sic zakaz lokalizacji obiektów związanych  
z produkcją lezną. 

4) Powierzchnia zabudowy (w tym utwardzone na-
wierzchnie, dojzcia i dojazdy, parkingi itp.) nie wic-
cej niż 20 n powierzchni terenu. 

5) W zasicgu stref ograniczeń zabudowy i zagospoda-
rowania terenu od napowietrznych linii elektroener-
getycznych, tożsamych z obszarem oddziaływania 
tych linii, obowiązują warunki okrezlone w § 6. 

§ 17 

WS – przeznaczenie podstawowe – wody powierzch-
niowe (rowy melioracyjne). 

1. Dopuszcza sic przesuniccie, przebudowc lub zaru-
rowanie rowów melioracyjnych w uzgodnieniu z ich 
włazcicielami; W przypadku likwidacji lub przesu-
niccia rowu teren należy włączyć do sąsiadujących 
terenów AG. 

2. Dopuszcza sic lokalizacjc sieci infrastruktury tech-
nicznej. 

3.  zerokozć działek pod nowo wydzielane istniejące 
lub projektowane rowy melioracyjne nie może być 
mniejsza niż 10 m.  

§ 18 

KDGP 2/2 – przeznaczenie podstawowe – tereny dróg 
publicznych – droga główna ruchu przyspieszonego, w 
ciągu drogi krajowej nr 35 (Wrocław – Jelenia Góra). 

1. Przeznaczenie dopuszczalne: 
1) Zieleń urządzona. 
2) Drogi publiczne niższych klas funkcjonalnych, 

drogi wewnctrzne. 
2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzenne-

go oraz wymagania wynikające z potrzeb kształto-
wania przestrzeni publicznych: 
1) Droga nie obsługuje bezpozrednio terenów przy-

ległych – obsługa tych terenów wyłącznie przez 
istniejące i projektowane drogi publiczne niż-
szych kategorii funkcjonalnych. 

2) Obsługa przyległych terenów aktywnozci gospo-
darczej AG równoległymi drogami publicznymi 
niższych klas funkcjonalnych lub drogami we-
wnctrznymi. 

3) Ustala sic zakaz lokalizacji tymczasowych obiek-
tów usługowych (kioski, pawilony itp.). 

4) Ustala sic zakaz lokalizacji nozników reklamo-
wych. 

3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu: 
1)  zerokozć w liniach rozgraniczających maksy-

malnie 55 m, z poszerzeniem w rejonie wczła. 
2) Minimalna szerokozć jezdni 7,0 m. 
3) Przekrój ulicy: 2 jezdnie po 2 pasy ruchu. 

§ 19 

KDG 1/2 – przeznaczenie podstawowe – tereny dróg 
publicznych – droga główna, w ciągu drogi krajowej  
nr 35 (Wrocław – Jelenia Góra). 

1. Przeznaczenie dopuszczalne: 
Zieleń urządzona. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzenne-
go oraz wymagania wynikające z potrzeb kształto-
wania przestrzeni publicznych: 
1) Droga nie obsługuje bezpozrednio terenów przy-

ległych – obsługa tych terenów wyłącznie przez 
istniejące i projektowane drogi publiczne niż-
szych kategorii funkcjonalnych. 

2) Ustala sic zakaz lokalizacji tymczasowych obiek-
tów usługowych (kioski, pawilony itp.). 

3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu: 
1) Całkowita szerokozć w liniach rozgraniczających 

25–35 m. 
2) Minimalna szerokozć jezdni 7,0 m. 
3) Przekrój ulicy: 1 jezdnia, 2 pasy ruchu. 

§ 20 

01 – 03 KDL 1/2 (2/2) – przeznaczenie podstawowe – 
tereny dróg publicznych – drogi lokalne. 

1. Przeznaczenie dopuszczalne: 
1) Zieleń urządzona. 
2) Obiekty usługowe, nozniki reklamowe. 
3)  ieci i urządzenia infrastruktury technicznej. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzenne-
go oraz wymagania wynikające z potrzeb kształto-
wania przestrzeni publicznych: 
1) Lokalizacja obiektów usługowych (kioski, pawi-

lony itp.) wyłącznie za zgodą zarządcy drogi. 
2) Lokalizacji nozników reklamowych wyłącznie za 

zgodą zarządcy drogi. 
3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 

oraz zagospodarowania terenu: 
1)  zerokozć w liniach rozgraniczających 20 m. 
2) Przekrój ulicy: 1 jezdnia, 2 pasy ruchu, docelo-

wo 2 jezdnie, 2 pasy ruchu, zalecane chodniki. 
3) W obiektach usługowych lokalizowanych w gra-

nicach terenu za zgodą zarządcy drogi dopusz-
cza sic: 
a)  tosowanie dowolnych form dachów. 
b) Wysokozć obiektów nie może przekroczyć 6 

m licząc od poziomu terenu. 

§ 21 

KDD 1/2 – przeznaczenie podstawowe – tereny dróg 
publicznych – droga dojazdowa, zladem dróg powia-
towych nr 1950D i 1973D. 

1. Przeznaczenie dopuszczalne: 
1) Zieleń urządzona. 
2) Obiekty usługowe, nozniki reklamowe. 
3)  ieci i urządzenia infrastruktury technicznej. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzenne-
go oraz wymagania wynikające z potrzeb kształto-
wania przestrzeni publicznych: 
1) Lokalizacji obiektów usługowych (obiekty mało-

gabarytowe – kioski, pawilony itp.) wyłącznie za 
zgodą zarządcy drogi. 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnozląskiego Nr 30 –  2218  – Poz. 278 

2) Lokalizacji nozników reklamowych wyłącznie za 
zgodą zarządcy drogi. 

3. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu: 
1)  zerokozć w liniach rozgraniczających 20 m. 
2) Przekrój ulicy: 1 jezdnia, 2 pasy ruchu, zalecane 

chodniki. 
3) W obiektach usługowych lokalizowanych w gra-

nicach terenu za zgodą zarządcy drogi dopusz-
cza sic: 
a)  tosowanie dowolnych form dachów. 
b) Wysokozć obiektów nie może przekroczyć  

6 m licząc od poziomu terenu. 

§ 22 

KDW 1/2 (2/2) – przeznaczenie podstawowe – droga 
wewnętrzna. 

1. Przeznaczenie dopuszczalne: 
1) Zieleń urządzona. 
2) Obiekty usługowe, nozniki reklamowe. 
3) W przypadku odstąpienia od wydzielenia drogi 

wewnctrznej KDW 1/2 (2/2) dopuszcza sic włą-
czenie terenu do terenów sąsiadujących – obo-
wiązują wówczas ustalenia odpowiednie dla 
tych terenów. 

2. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu: 
 zerokozć w liniach rozgraniczających 30 m. 

§ 23 

KDg – przeznaczenie podstawowe – tereny dróg pu-
blicznych – drogi transportu rolnego, śródpolne, słupą-
ce do obsługi terenów rolnych. 

1. Dopuszcza sic lokalizacjc sieci i urządzeń infrastruk-
tury technicznej. 

2.  zerokozć nowych odcinków dróg transportu rol-
nego w liniach podziału geodezyjnego – około  
10 m. 

3. Ustala sic zakaz sytuowania ogrodzeń wzdłuż dróg 
gospodarczych transportu rolnego w odległozci 
mniejszej niż 5 m od osi drogi.  

§ 24 

W granicach obszaru objctego planem nie wystcpują: 
obszary rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruk-
tury technicznej, obszary wymagające przekształceń 
lub rekultywacji, tereny przeznaczone pod budowc 
obiektów handlowych, o których mowa w art. 10  
ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 23 marca 2003 r. o plano-
waniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tereny słu-
żące organizacji imprez masowych oraz granice po-
mników zagłady wraz ze strefami ochronnymi, okre-
zlone na podstawie ustawy z dnia 7 maja 1999 r.  
o ochronie terenów byłych hitlerowskich obozów za-
głady. 

R o z d z i a ł  IV 

Ustalenia końcowe 

§ 25 

Ustala sic stawkc służącą naliczeniu opłaty, o której 
mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca  
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym – w wysokozci 30n. 

§ 26 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza sic Wójtowi 
Gminy Kobierzyce. 

§ 27 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzcdowym Województwa 
Dolnozląskiego. 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZPCZ 
RADZ GMINZ 

 
CZESŁAW CZERWIEC 

 
 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnozląskiego Nr 30 –  2219  – Poz. 278 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Kobierzyce z dnia 15 grudnia 
2006 r. (poz. 278) 

 
 
 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnozląskiego Nr 30 –  2220  – Poz. 278 

Załącznik nr 2 do uchwały Rady 
Gminy Kobierzyce z dnia 15 grudnia 
2006 r. (poz. 278) 

 
 
 

ROZSTRZYGNIRCIE 
 

o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go części obrębów Krzypowice, Małuszów i Żerniki Małe inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które nalepą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie  
                                       z przepisami o finansach publicznych 
 
 

§ 1 

1. Zgodnie z ustaleniami planu zawartymi w trezci uchwały ustala sic realizacjc inwestycji z za-
kresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy polegających na bu-
dowie sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej oraz budowie dróg gminnych. 

2. Ustala sic sfinansowanie ww. inwestycji w szacunkowej kwocie około 3 500 000 zł. 

§ 2 

1. Ustala sic, że źródłem finansowania inwestycji, o których mowa w § 1, bcdą: 
1) Środki własne gminy. 
2) Środki pozyskane z funduszy Unii Europejskiej. 
3) Środki pozyskane z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
4) Kredyt bankowy. 
5) Emisja obligacji komunalnych. 

2. Ustala sic możliwozć wykorzystania innych źródeł finansowania niewymienionych w ust. 1, 
w tym również finansowania inwestycji ze zrodków prywatnych. 

§ 3 

Wykonanie finansowania inwestycji powierza sic Wójtowi Gminy Kobierzyce. 
 
 
 



Dziennik Urzcdowy 
Województwa Dolnozląskiego Nr 30 –  2221  – Poz. 278 

Załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Gminy Kobierzyce z dnia 15 grudnia 
2006 r. (poz. 278) 

 
 
 

ROZSTRZYGNIRCIE 
 

o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego części obrębów Krzypowice, Małuszów  

i Żerniki Małe podczas wyłopenia do publicznego wglądu 
 

 
Ze wzglcdu na brak uwag wniesionych do projektu planu podczas wyłożenia do publicznego 
wglądu Rada Gminy Kobierzyce nie dokonuje rozstrzygnicć wynikających z art. 20 ust. 1 usta-
wy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80  
z 2003 r., poz. 717 z późniejszymi zmianami). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  2222  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnozląskiego Urzcdu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnozląskiego Urzcdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnozląskiego Urzcdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F.  karbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnozląskiego Urzcdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul.  łowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnozląskim Urzcdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzcdu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzcdowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzcdowej Dolnozląskiego Urzcdu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Trezć wydawanych dzienników dostcpna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnozląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnozląskiego Urzcdu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzcdowego Województwa Dolnozląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnozląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzcdu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnozląskiego 

w Dolnozląskim Urzcdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzcdu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL I  N 0239-8362                     Cena: 7,43 zł (w tym 7n VAT) 

                                                                                                                              na CD 6,03 zł (w tym 7n VAT) 
 


